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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder.
3.landsimport af kyllinger.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelser fra
kontrolbesøg af 20.juni 2022. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning. Har kontrolleret
hjemmesiden Quorn.dk og set at der er næringsdeklarationer
på med bla. kostfiber. Virksomheden meddeler, at de afslutter
salg af disse quornprodukter og har ophørt samarbejdet med
leverandøren.
Virksomheden er den 20.juni 2022 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg. Fødevarestyrelsen vil derfor
gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der
på dette kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.

Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer (stegt kyllingeinderfilet, 30 g, som virksomheden har
købt og modtaget. Kontrolleret virksomheden CHED
2022.0076025 som er godkendt via traces.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande / Indførsel fra andre samhandelslande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
herunder procedure for ansvarsfordeling af den fysiske
modtagekontrol i anden virksomhed. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi for salg af økologisk hønsekød af form af faktura
til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer (INDTAST) / kontrol af periodevise
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balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (INDTAST) / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer kogt kylling
fra Tyskland, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges. Virksomheden er registreret hos
FVST til 3.landsimport, og har skriftlige egenkontrolprocedure til denne aktivitet. Virksomheden har pt. ikke
importeret endnu fra 3.land, men vil have muligheden. Pt. kan virksomheden ikke fremvise virksomhedens
økologirapport/tilladelse. Fødevarestyrelsen fremsender pt. tilladelsen eller får lavet en ny økologirapport med
3.landsimport, hvis denne aktivitet mangler. Virksomheden harfremsendt en opdateret
økologiegenkontrolprocedure


